



obec.vodranty@seznam.cz

Dnes 20:54

Komu: [REDACTED]

Re: GDPR: Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb.



Načíst externí obrázky Z důvodu bezpečnosti jsme nenačetli externí obrázky obsažené v tomto e-mailu.

Vážení,
na základě Vaší žádosti o informace podle zákona č. 106/1999 Sb. ze dne 22. 5. 2018 týkající se GDPR Vám sděluji následující:

- 1) externím poskytovatelem služeb pověřence
- 2) 11 408 Kč/2 roky
- 3) 0 Kč
- 4) 0 Kč, 0 Kč, 0 Kč

S pozdravem,
Ilona Vavříčková, starostka obce
obec.vodranty@seznam.cz